YTBepxaaro

Mpencepatens Ctatkomuteta CHIC
B.J1.CokonuH
"3 " okTsa6pa 2015 roga
Meponpuatusa

HO 10 -TW NpPOLEHTHOMY COKpaLLleHNIO pacxofoB Ha cofepxxaHne CtaTkomuteTta CHI™ B 2016 rogy 3a cHeT OopraHv3alnMoHHO-TEXHUYECKUX
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MepOonpUATHIA 1 PeXXKMMa XKECTKON IKOHOMUN

1. OpraH13aLnOHHO-TEXHUYECKME MepONpUsTUS]

B Lensx CHWXeHWs 3aTpaT Ha npuoGpeTeTe TOBAapoB M ycayr Ans Hyxg CTaTkomuteTa CHI MpOAOMKMUA, MPaKTUKY 3aKynoK Ha TeHAepHOl
OCHOBE U, KaK MpaBuo, B pacyeTe NOTPe6/IeHNs Ha rof, YTO MO3BOMUT Mo/yyaTh 6O/bLUME CKUAKM B pacyeTe Ha eauHULLY ToBapa (YCryru)
CoKpalLeHVe TUPaKel CTaTUCTUYECKMX WU3AaHWIA, paccblnaemMblx Ha 6eCnnaTHOM OCHOBE, 3a CYeT- MEPECMOTPa U ONTUMMU3ALMW CIUCKA afipecaTos, a
TaKXKe UCMONb30BaHNS BO3MOXHOCTeN VIHTepHeTa Ans nepefadun onepaTMBHON CTAaTUCTUYECKOI MHGOPMaLMM LUMPOKOMY Kpyry nofib3oBaTeneit

CokpalleHve 3aTpaT Ha oniaTty TpyAa 3a CYET AeKPETHbIX CTaBoK, 60NbHUYHbIX MMCTOB W BaKaHTHbIX ,CI'O/'I)KHOCTSVI. [MpnocTaHOBUTL MPUEM HOBbIX
paﬁOTHVIKOB, BHECEHME U3MEHEHWI B LUTATHOE pacnmncaHne n BepThUKanbHY0 nepeas>xXKy COTPYAHUKOB

OnnaTy ycnyr no 3Kchayatauunm W coAep>kaHuto nomelleHwid B 2016 rogy npoussecTu 3a 11 mecaueB. O6pa3oBaBLUYOCH KPeAUTOPCKYHO
3aJ0/DKeHHOCTb 3a fiekabpb 2016 roga noracutb B siHBape 2017 roga.

Onnaty 3a KOMMyHanbHble ycnyru B 2016 rogy npoussectn 3a 11 mecaues. O6pa30BaBLUYIOCH KpeaUTOPCKYH 3af0/DKeHHOCTb 3a fekabpb 2016
rofa noracuTs B AHBape 2017 roga

YMeHbLNTL 3aTpaTbl Ha MOYTOBbIE YCMYrM 3a cuer NpPeABapWUTENbHOTO B3BELUMBAHUA W KOMMIEKTOBAHWA MOYTOBbIX OTMPaBMEHWUA C YY4ETOM
BblbOpa 60/1ee 3KOHOMUYHOI0  Tapua OTrpaBKN KOPPECNOHAEHLMN 1 pa3Bo3a YacTh CTaTUCTUYECKUX MaTepuanos no MocKBe C UCMO/b30BaHNEM
aBTO 1 06LLECTBEHHOr0 TpaHcmnopTa

PacToprHyn, [orosop apeHzbl NOMeLLLEHNS /1 XPaHEHUSA LINH

MponoHrauusa gorosopa co C6epbaHKOM Ha CHATUE KOMUCCUM 3a 06cnyxumBaHne CtatkommTeta CHI

CoKpallieHu e nnaHa KOMaHAWPOBOK 3a CHET BHOKETHBLIX CPefCTB

B uUenax paunoHanbHOro WCMOMb30BaHWA aBTOMOOMNEA [ XO3AWCTBEHHbIX HYX[ YCWAUTb KOHTP*Nb 3a BeAeHWeM MyTeBbIX /IMCTOB,

YXKEeCTOYeHVeM NUMUTOB Mpobera, cokpaleHneM 3atpar Ha CM, peMOHT U TeXHUYEeCKOe 0OCNY>XKUBaHWe, YMEHbLUEHWSI CTOMMOCTM Monuca
KACKO 3a cueT coKpalleHuns onumii



NoNe
n/n

Tabnuua

0XXNAaemMoro CoKpalleHUs pacxofoB Ha cogep>kaHue Ctatkomuteta CHI™ B 2016 rogy

HanmeHoBaHue pacxoioB

Onjarta Tpyja W HauMcneHus Ha onnaty Tpyaa

KOMaHAMpOBOYHbIE pacxofbl

Ycnyru ceasu

TpaHCcnopTHbIE pacxofbl

KoMMyHanbHble ycnyru

ApeHfHaa nnaTa 3a NoNb30BaHNe UMYLLECTBOM

Ycnyru no cogepxaHuio 1 akcnayatayum
VIMYLLiECTBA.

CTaTbs pacxofoB

211,213

212

221

222

223

224

225

Oxungaemas
CyMMa CHUXEHUSA
3aTpar

(py6)
9576 900

4 400

41 100

254 700

126 500

16 100

219 700

OTBETCTBEHHbIN

F'ynngos A.A.
baesa T.J1.
Bbikosa C.W.
pyKoBOAUTENN
nogpasaeneHuni
Pykosogutenu
nogpasfeneHui
PykosoguTenun
nospasfeneHuii
Bbikosa C.W.
Camoxsasios B.I'.

Beikosa C.M.
Kakypa 3.T1.
Eroposa H.B.
Baesa T.J1.
Bbikosa C.W.
Kakypa 3.T1.
Eroposa H.B.
Bbikosa C. M.
Kakypa 3.11.
Baesa T.J1.
Bbikosa C.p.
Kakypa 3.11.

MpumeyaHue



NaJVs

n/n HawnmeHoBaHMe pacxoios

8  BaHKOBCKMe ycnyru
9  YBe/nuyeHue CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPeACrB

10 YBenuyeHue CTOMMOCTM MaTepuanbHbIX 3anacos

CTaTbsl pacxofoB

226
310

340

NToro:

Oxungaemas
CyMMa CHWXeHUS
3aTpar

(py6)
198 500
16 200

62 100

10 516 200

OTBETCTBEHHbIN

Baesa T.J1.
CkobuoBa E.®.
CmupHoBa N.IT.
Brikosa C.W.
Cy660TuH MN.A.
F'ynngos A4,
Ckob6uoBa E.®.
Bbbikosa C.W.
Cy660TuH MN.A.
3axmarosa C.B.

MpumeyaHue



